Ofício Vereador Nº 953/2019
São Roque, 5 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Planejamento para que adote providências referentes à CERTIDÃO nº 073/2019, Ofício Presidente nº 61/2019, os quais constam que o trecho final da Alameda Tangarás não está aberta a partir de um determinado local.
Requere-se, através deste Ofício, que o Departamento de Planejamento adote, junto ao setor de obras, providencias para regularizar o final do trecho da rua, pois algumas rochas bloqueiam a passagem e a medição da rua foi até essas pedras. Portanto, este Vereador questiona se a Prefeitura retirará essas rochas para a continuação da rua em questão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2019 - 10:23 7836/2019